
IF-båtträff i Råå 2026
Då alla IF-båtar nu är mer 
än 50 år gamla bjuder 
Sydsvenska IF-båtklubben 
SSIF på nytt in till en träff 
i Råå den 1 augusti 2026. 

Tanken är att det ska bli 
ett tillfälle för alla IF-
seglare och -intressenter 
att träffas för diskussioner 
och erfarenhetsutbyte, en 
enklare regatta och för 
gemensam kvällsaktivitet.

Träffen genomförs i Råå småbåtshamn, 55°59.455'N 
12°44.457'E. Landaktiviteterna sker vid stora klubbhuset i nya 
småbåtshamnen. Seglingen genomförs i norra Öresund.

Alla är välkomna; ägare, gast eller intressent av IF-båt eller 
M26. För den som drar sig för att delta med egen båt finns det 
ofta möjlighet att följa med på en annan båt.

Hoppas vi ses i Råå 1 augusti!
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Program
Fredag 2026-07-31 Tillsegling

18:00 – 22:00 Öppet i klubbhuset 

Lördag 2026-08-01 10:00 Välkomsthälsning vid klubbhuset och 
skepparmöte
12:00 – 12:15 Start Segling
18:00 Gemensam middag

Söndag 2026-08-02 Hemsegling

Segling
Under lördagen planeras en enklare regatta. Alla IF-båtar och 
varianter av den är välkomna att deltaga. Traditionell IF-båt, 
IF-E eller M26 har ingen betydelse; seglingen görs enligt SRS. 
Utrustning, segelsättning och antal personer är fritt. 
Nationsflagga ska föras.

Seglingen genomförs på ett förenklat sätt. Det betyder att du 
själv väljer när du vill starta inom 15 min starttidsram. Du 
registrerar själv både starttid och målgångstid. Det kommer 
inte att finnas några funktionärer på banan. 

Banan kommer att offentliggöras vid skepparmötet 10:00. 
Avsikten är att banan ska kunna seglas på 2-3 timmar. 
Rundningsmärken kommer att vara sjömärken eller naturliga 
begränsningar i norra Öresund.
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Anmälan
Anmäl ditt intresse av att deltaga genom att använda 
kalenderfunktionen på hemsidan. Då ser övriga hur stort 
intresse det blir. Du måste logga in med ditt eget konto på 
hemsidan. Du kan också kontakta johan@winberg.com +46 
763 97 98 22. 

Anmälan är inte bindande, men var snäll och meddela ditt 
eventuella intresse för att underlätta organisationen.

Deltagande är kostnadsfritt. SSIF står för hamnavgift 1 dygn 
för gästande föreningsmedlemmar.

Övrigt
Brygga D och E har lagom stora platser för våra båtar. Närmast 
land är det sällan svårt att hitta lediga platser. Där ligger också 
de flesta IF-båtarna i Råå.

Var och en håller sig med mat och dryck. 

Frukost kan köpas på Ankaret i hamnen. 

Förnödenheter kan inhandlas på Råå Center (ICA Maxi, Lidl, 
Systembolag och Apotek). Cykel eller bil kan lånas.

På lördagskvällen tänder vi grillen, så att vi kan grilla vår 
medhavda mat. I klubbhuset finns också ett välutrustat kök för 
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den som inte gillar att grilla.

Träffen arrangeras av Sydsvenska IF-båtklubben, en region av 
Svenska IF-båtförbundet. >>https://www.ifboat.se/hem/ssif

Du har väl kommit ihåg att betala medlemsavgiften 300 kr för 
2026? Betalning görs till Svenska IF-båtförbundets 
plusgirokonto 55 93 26 - 4.

Även om du får delta på träffen utan att vara medlem, ser vi 
gärna att du stöder vår verksamhet med ditt medlemskap: 
>>https://www.ifboat.se/medlem/bli-medlem
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